
asi 1870-1888 1871-1901

1875-1943

1. generace 2. manţel Bílý (1906), 3. manţel Fiala (1920)

1833-1874 † 1912 1840-1876 asi 1845-1868

2. generace

1827-1871 poslední rychtář, *1815

*1797 1802-1889  poté první starosta obce 1808-1812 † po narození

1792-1795 1794 1799-1822 *1803 † 1806 *1810 1812-1902

3. generace  † po narození

*1756 1794-1814 rychtář

*1753 † po narození 1758-1794 1763-1851 1822-1826 rychtář *1769

*1751-1806 *1760 *1765 *1767 1773-1806

4. generace

1727-1782  1755-1775 rychtář

 při požáru rychty r. 1747 uchránil List Jiříka z Poděbrad s výsadami rtyňského rychtáře Vaniny

1720-1757 *1737, vyučil se řemeslu a mizí 1747-1821

*1716 *1718 *1723 *1725

5. generace † nedospělá  † po narození

*1681 1684-1766  1747-1755 rychtář 1686-1747  1735-1747 rychtář, uhořel *1688 kolář 1696-1772 direktor v Náchodě *1697 1698-1727

 † 1796 *1689

6. generace   … další děti neznáme

 1694-1701 rychtář

1658-1735  podruhé 1725-1728 rychtář *25.5.1656

† nedospělý

 … měli celkem 14 dětí

7. generace

*1621 1631-1694  1669-1684 rychtář 1724-1736 kovář

před r. 1643 † po r. 1700  dcera Martina *1633

8. generace  Markova ze Ţernova

1581-1656  1604-1625 rychtář, 1608-1656 hospodský na rychtě

9. generace

1550-1620  asi od r. 1573-1604 rychtář 1554-1600 1556- po r. 1600 1558-1608 1560-1657

*1552 *1562

10. generace

† asi r. 1568  1565-1568 na rychtě

 r. 1565 koupil ve Rtyni statek "rychtu" i s pustinou pod Bohdašínem

 od rychtáře Jakuba Starého

12. generace

  První zmínky v zápisní knize obce Radeč u Úpice z roku 1560. † před r. 1560 bratři

  Traduje se, že v polovině XVI. století přišel rod Nývltů do Čech z Holandska,

  v době konsolidační.

 připomíná se r. 1561

  Zpracoval: Kroulík, autorizace Markéta Zahradníková, © srpen 2011, 2012

Markyta Marie

Anna

Vavřinec

Hedvika

"Nyblhena" "Nybljukl"

Alţběta

Antonín Nývlt

"Rychetský"

Rodokmen rodu Nývlt "Rychetský"

Jan Hejna J. Šrejber Martin Kulda Josef Jan

Terezie

Martin Matěj Jan Jiří Jakub David Antonín Václav Josef

Jan Kormášek

LudmilaKateřina

Matěj MásloJakub Jenčák Jiří Jakub

Eliška, vdova

David

Maryana Vítová

Kašpar Nybl

Václav

Zuzana

Magnalena

Mariana Anna

Rozina

Anna Kateřina

Johana

Dorota Skočkovská

Jan Martin Jakub

Maryána

Jakub Malina

Dorota

Mandaléna, 1. manţelka

Václav

Jan Seidl

Matěj Kosinka

Jan Teichman

Dorota Kloudová Johana DorotaZuzanaAnna

Martin

Jakub Vepřek

Maryana

Urban

JiříkVáclav

Mandalena Markova

Niewelt

Dorota

Anežka

Jakub Antoš

Matouš

Jíra "Kašparu" 

Anna Špačková

Jakub

 měl rychtu v Maršově u Úpice do r. 1562, ve Rtyni 1565-1568,

Maryána, 2. manţelka

Pavel Machu Jan

Anna

Nybl Jakub

Dorota

Nybl Jan

VáclavPetr

Markyta

podle Markéty Zahradníkové

Václav Řezníček

AnnaMaryana

Jiří Rufer

Mertlík Antonín

Alžběta Kateřina

Marie

Vlček David Antonín ŘezníčekFalta

Anna Mikšová Karolína

Anna Marie

Růţena Nývltová

Foglar Jan Jiří Matěj Josef

Jan

Dorota Barbora Marie

Antonín Josef Josef Středa

Anna Kateřina Kateřina Anna Lidmila

Jan Křtitel

Kateřina

Anna Borůvková

Antonín Josef Václav Kroupa Adolf Jan Václav

Kateřina Karolina Brejtrová

Kateřina (2.) Marie

Šleifa Vlček

Amalie Benešová

Kateřina

Jan Theodor


